EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL  

Sociedade por Ações com Registro de Companhia Aberta em Recuperação Judicial perante a CVM 

Categoria “A” 

CNPJ nº 21.240.146/0001-84 

Rua T-37, nº 35, sala 2301 a 2311, Setor Bueno, CEP 74.230-025 

Goiânia – GO 

no valor total de 

R$ R$916.782.473,00  

(novecentos e dezesseis milhões, setecentas e oitenta e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais) 

Código ISIN das Debêntures 1ª Série: BRAGXYDBS022 

Código ISIN das Debêntures 2ª Série: BRAGXYDBS030 

Código ISIN das Debêntures 3ª Série: BRAGXYDBS048 

Código ISIN das Debêntures 4ª Série: BRAGXYDBS055 

Código ISIN das Debêntures 5ª Série:

[...]

CNPJ/MF sob o nº 90.400.888/0001-42 (“Santander” ou “Coordenador Líder”) COMUNICAM, nos termos dos artigos 13 e 76 da 

Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o encerramento da distribuição 

da oferta pública de 916.782.473,00 (novecentas e dezesseis milhões, setecentas e oitenta e dois mil, quatrocentas e setenta e 

três), em 5 (cinco) séries, sendo a 1ª (primeira) série conversível em ações, da espécie quirografária, com garantia real adicional, 

a 2ª (segunda) série simples, não conversível em ações, da espécie quirografária, a 3ª (terceira) série simples, não conversível

[...]

unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 03 de novembro de 2025 (“Data de 

Emissão”), perfazendo o montante total de R$916.782.473,00 (novecentos e dezesseis milhões, setecentas e oitenta e dois mil, 

quatrocentos e setenta e três reais), sendo (i) R$54.076.325,00 (cinquenta e quatro milhões, setenta e seis mil, trezentas e vinte 

e cinco reais) de debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira Série”); (ii) R$22.528.317,00 (vinte e dois milhões, 

quinhentos e vinte e oito mil, trezentos e dezessete reais) de debêntures da segunda série (“Debêntures da Segunda Série”); 

(iii) 335.037.752,00 (trezentos e trinta e cinco milhões, trinta e sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais) debêntures emitidas 

da terceira série (“Debêntures da Terceira Série”); (iv) R$474.570.236,00 (quatrocentos e setenta e quatro milhões, quinhentos 

e setenta mil, duzentos e trinta e seis reais) de debêntures da quarta série (“Debêntures da Quarta Série”); (v) R$30.569.843,00 

(trinta milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e três reais) de debêntures da quinta série (“Debêntures 

da Quinta Série”, e quando em conjunto com as Debêntures da Primeira Série, as Debêntures da Segunda Série, as Debêntures 

da Terceira Série e as Debêntures da Quarta Série, as “Debêntures”). 

As Debêntures da 1ª Série e as Debêntures da 4ª Série que não foram subscritadas por Acionistas na Oferta Prioritária, foram